SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA

AVISO DE RESULTADO DE RECURSO E JULGAMENTO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2017 – PE/SLU-DF

Processo: 094.000.629/2017
Objeto: Aquisição de material (talões – do formulário TICKET DE CONTROLE DE
VIAGENS MECANIZADAS DE ENTULHO), para serem utilizados pela Diretoria de
Limpeza Urbana do SLU/DF, conforme a quantidade e as especificações
estabelecidas no Edital e seus anexos.

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público que o
recurso interposto pela empresa CONTINENTAL EDITORA E GRÁFICA  LTDA.
EPP, contra o julgamento do pregão em epigrafe, foi julgado improcedente,
conforme fundamentação acostadas aos autos. Comunicamos a todos os
interessados que a empresa GRAFICA E EDITORA UNIÃO  LTDA – ME, CNPJ
26.373.871/0001-44, sagrou-se vencedora do certame, sendo-lhe adjudicado e
homologado o objeto em referência, no valor total de R$ 7.000,00 (sete mil reais).
Os autos encontram-se com vista franqueada aos interessados na Gerência de
Licitação e Contrato, localizada na sede do SLU/DF, situada no Setor Comercial
Sul, Qd.08, Bl. B50 - Ed. Venâncio 2.000, 6º andar Brasília/DF. Outras
informações poderão ser obtidas nos telefones 3213-0200 ou 3213-0194, no
horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Brasília, 14 de agosto de 2017.

NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA
Pregoeira

Publicado: DODF Nº 156, 15 de agosto de 2017, PÁG 93